REQUERIMENTO
(Para atualização da documentação depositada devido à realização de reforma e ampliação)

(Local, data)

Senhor Chefe da DREC/CGI/DIPOA,

(NOME COMPLETO E CPF DO RESPONSÁVEL LEGAL), representando o estabelecimento denominado (NOME OU RAZÃO SOCIAL DO ESTABELECIMENTO), (CNPJ OU CPF DO ESTABELECIMENTO), que se localiza à (o) ENDEREÇO COMPLETO (INCLUINDO O CEP), nas coordenadas geográficas: Latitude: (G/M/S) e Longitude: (G/M/S), registrado sob SIF nº xxx, vem muito respeitosamente requerer de V. Sa. a atualização da documentação anexa, conforme previsto na Portaria n° 393, de 09 de setembro de 2021, devido à realização de reforma e/ou ampliação.
[bookmark: _GoBack]O objeto da reforma/ampliação é DESCRIÇÃO DA OBRAS A SER REALIZADA  (informar sobre as alterações realizadas nas instalações e equipamentos)

		Atenciosamente,

_____________________________
Assinatura do Responsável Legal

Endereço para correspondência 	e contato: LOGRADOURO, CIDADE, UF, CEP. TELEFONE DE CONTATO E E-MAIL.